Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Mauro Silva Piazzarollo (Diretor Executivo).
Chave de autenticidade do documento: BB145EC7-B44BE6D0-38FFD8A5-621F06CF
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 931, DE 26 DE ABRIL DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 03.09.2013,
publicado no DOU de 04.09.2013, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão responsável pela elaboração da proposta de resolução
para regulamentar a mobilidade de servidores técnico-administrativos do Ifes:

a) FERNANDA DOS SANTOS NOGUEIRA, matrícula SIAPE 1218915;
b) DENISE ROCCO DE SENA, matrícula SIAPE 1445194;
c) ANNA CHRISTINA ALCOFORADO CORRÊA, matrícula SIAPE 3062334;
d) ROSEANE MAIOLI MONTEIRO, matrícula SIAPE 1670382.

Art. 2º Atribuir à comissão o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos
trabalhos.

DENIO REBELLO ARANTES

Reitor

		2017-04-27T16:31:10-0300